2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 29 ноября 2022 года № 712-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 14.02.2018 № 94-ПА

В соответствии с ч.ч. 4, 4.1 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007       № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Шелеховского района,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Думы Шелеховского муниципального района от 25.05.2017 № 18-рд, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шелеховского района, утвержденным решением Думы Шелеховского муниципального района от 04.04.2011 № 6-рд, ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Шелеховского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 14.02.2018 № 94-па (далее – Перечень):

1) пункты 4-7 изложить в следующей редакции:

	«
	4
	451
	Помещение нежилое
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Шелеховский, сельское поселение Баклашинское, поселок Чистые Ключи, здание 18
	43,3
	Кадастровый номер 38:27:020011:187, помещение расположено в границах производственного здания с кадастровым номером 38:27:000000:2262, назначение: нежилое, этаж 1, материал наружных стен – кирпич

	5
	452
	Помещение нежилое
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Шелеховский, сельское поселение Баклашинское, поселок Чистые Ключи, здание 18
	48,0
	Кадастровый номер 38:27:020011:186, помещение расположено в границах производственного здания с кадастровым номером 38:27:000000:2262, назначение: нежилое, этаж 1, материал наружных стен – кирпич

	6
	446
	Помещение нежилое
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Шелеховский, сельское поселение Баклашинское, поселок Чистые Ключи, здание 16
	88,8
	Кадастровый номер 38:27:020011:191, помещение расположено в границах здания КБО с кадастровым номером 38:27:000000:2252, назначение: нежилое, этаж 1, материал наружных стен – кирпич

	7
	447
	Часть нежилого помещения с кадастровым номером 38:27:020011:189
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Шелеховский, сельское поселение Баклашинское, поселок Чистые Ключи, здание 16
	6,0
	Кадастровый номер 38:27:020011:189, помещение расположено в границах здания КБО с кадастровым номером 38:27:000000:2252, назначение: нежилое, этаж 1, материал наружных стен – кирпич

».

2) дополнить пунктами 8-10 следующего содержания:

	«
	8
	447
	Часть нежилого помещения с кадастровым номером 38:27:020011:189
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Шелеховский, сельское поселение Баклашинское, поселок Чистые Ключи, здание 16
	6,2
	Кадастровый номер 38:27:020011:189, помещение расположено в границах здания КБО с кадастровым номером 38:27:000000:2252, назначение: нежилое, этаж 1, материал наружных стен – кирпич

	9
	447
	Помещения №№ 31, 32 нежилого помещения с кадастровым номером 38:27:020011:189
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Шелеховский, сельское поселение Баклашинское, поселок Чистые Ключи, здание 16
	46,55
	Кадастровый номер 38:27:020011:189, помещение расположено в границах здания КБО с кадастровым номером 38:27:000000:2252, назначение: нежилое, этаж 1, материал наружных стен – кирпич

	10
	447
	Помещения №№ 39, 40 нежилого помещения с кадастровым номером 38:27:020011:189
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Шелеховский, сельское поселение Баклашинское, поселок Чистые Ключи, здание 16
	7,7
	Кадастровый номер 38:27:020011:189, помещение расположено в границах здания КБО с кадастровым номером 38:27:000000:2252, назначение: нежилое, этаж 1, материал наружных стен – кирпич

».

2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом (Ефремова И.В.) представить изменения, внесенные в Перечень, в Министерство экономического развития Иркутской области в течение 10 рабочих дней со дня подписания постановления.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                         М.Н. Модин